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Elever i fritidsklubb

Norra Angby skola
99 svar, 99%

4264 svar, 59% Stockholms stad totalt

Genomford av Origo Group pa uppdrag av Stockholms stad



Om undersokningen

Pa uppdrag av Stockholm stad har Origo Group genomfért den arliga totalundersékningen inom grund- och grundsarskolan.
Undersokningen omfattar elever i ar 2 samt fritidshem ar 2, elever ar 5 och 8 samt vardnadshavare till elever i forskoleklass
samt ar 2 och fritidshem. Elever i arskurs 4 som aktivt deltar i fritidsklubben aktiviteter samt vardnadshavare med elever i
grundsar arskurs 1-6 och elever i grundsarskolans alla arskurser. Bade kommunala och fristaende skolor erbjods att delta.
Eleverna besvarade enkaten mellan den 30 januari och den 24 februari och vardnadshavare fran den 12 december 2022 till
den 12 februari 2023.

Syftet med undersdkningen ar att félja upp Stockholm stads mal for verksamheten samt att utveckla den pedagogiska
kvaliteten i varje enskild skola. Resultaten gors tillganglig for elever och vardnadshavare pa respektive skolas sida pa start.
stockholm.se for att underlatta valet av skola for elever och vardnadshavare i Stockholm.

Undersokningen till elever genomférdes som en webbenkat i skolan och eleverna svarade under lektionstid. Vardnadshavarna
fick enkaten skickad via mail alternativt per post och kunde vélja om de ville svara pa fragorna pa webben eller via en
pappersenkat. Tva utskick via mail gjordes samt ett postalt vykort med inloggningskoder och en pappersenkat.

Enkaterna bestod av drygt tjugo pastaenden pa en femgradig instammandeskala. Fragorna ar framtagna gemensamt av
Stadsledningskontoret och Utbildningsforvaltningen. Fragorna ses éver arligen men ar i huvudsak desamma sedan den forsta
undersokningen genomférdes 2010.
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Om undersokningen

Diagrammen visar andelen av de som svarat och som har avgivit ett betyg (1-5). Andelarna beraknas exklusive vet ej-svar. Pa
grund av avrundning kan det handa att summan av betyget 1,2, 3, 4 och 5 (instdmmer inte alls-instammer helt) inte alltid
summerar till exakt 100 procent. Svarsalternativet vet ej redovisas separat som andelen av de i malgruppen som avgivit svaret
vet ej. Andel positiva svar dvs. de som har svarat 4 eller 5 redovisas per fraga och aven resultat uppdelat pa
bakgrundsvariabler. Vid berakning av resultaten anvands alltid arets urval och underlag som utgangspunkt. Detta innebar
bland annat att om exempelvis ett index har férandrats i vilka fragor som ingar réaknas tidigare ars resultat om baserat pa de
fragor som ingar i arets undersokning. | arets rapportering paverkas indexen for Trygghet och Kunskap da omradet arbetsro
har flyttats fran trygghet till kunskap.

Inga resultat visas i grupper med mindre an 5 svarande eller dar resultaten riskerar respondenternas anonymitet.

| rapporten redovisas totalresultatet for bade kommunala och fristdende skolor.

Urvalet for enkaten till vardnadshavarna ar hamtat fran stadens elevregister, BER, och avser alla elever som fanns i registret i
mitten av november 2022. For elevenkaterna har skolorna ansvarat for att ta fram urvalet och rapporterat in antal elever per
klass till Origo Group.

Bada vardnadshavarna gavs mdjlighet att besvara enkaten. | de fall bada svarade vags svaren ihop till ett genomsnitt. |
resultat saval som svarsfrekvens beraknas svaren som ett svar per barn.
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Norra Angby skola
Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)

Hjalp av larare vid
behov

Meningsfulla
aktiviteter

Rekommendation

Nojdhet Arbeta i lugn och ro

Bemoter
barnet/vardnadshavare
bra

God arbetsmiljo

Bidrar till god

Trygghet arbetsmiljo

Blir lyssnad till och
kan fora fram asikter

Trivsel

Nojd med inflytande
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skolarbete/aktiviteter
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Norra Angby skola
Elever i fritidsklubb
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Norra Angby skola
Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)

Kunskap

Jag far stéd och
hjalp om jag behéver

Min fritidsklubb
erbjuder bra aktiviteter
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Norra Angby skola

Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)
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Norra Angby skola

Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)

Inflytande

Jag kan féra fram min asikt och
blir lyssnad till (tex pa klassrad)

Jag far vara med och bestdmma
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Norra Angby skola

Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)

Trygghet och trivsel
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Jag kénner mig trygg
pa min fritidsklubb

Personalen bemoéter
mig pa ett bra satt

10

Norra Angby skola
Norra Angby skola
Norra Angby skola

Stockholms stad

Norra Angby skola
Norra Angby skola
Norra Angby skola

Stockholms stad

Norra Angby skola
Norra Angby skola
Norra Angby skola

Stockholms stad

@ Instammer helt

2023

2022

2021

2023

2023

2022

2021

2023

2023

2022

2021

2023

0

o

4

25

50

o2

@ Instammer inte alls

Andel
instammer (%)

96
100

91

96
93

100

Andel
vet inte (%)

5

10

Stockhalms
stad



Norra Angby skola

Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)
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Upplever du att du har blivit illa behandlad pa din fritidsklubb?
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Norra Angby skola
Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)

Har du berattat for en vuxen pa fritidsklubben att du upplever att du har blivit illa behandlad pa din fritidsklubb?
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Norra Angby skola
Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)

Hur ofta upplever du att du blivit illa behandlad?
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Norra Angby skola
Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)

Av vem upplever du dig illa behandlad?
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Norra Angby skola
Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)

Ovrigt

Jag ar néjd med
min fritidsklubb

Jag kan rekommendera min
fritidsklubb till en kompis
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Norra Angby skola Elever i fritidsklubb (99 svar, 99%)
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Andel positiva svar per kon

Norra Angby skola Elever i fritidsklubb
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Andel positiva svar per kon

Norra Angby skola Elever i fritidsklubb
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